АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря  2015 года

№ 04-284-а
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 08 июня 2015 года № 04-124-а»
В целях реализации муниципальной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства, в связи с увеличением объемов финансирования на 2015 год муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы» и в соответствии с постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 14 ноября 2013 года № 04-152-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ганьковского сельского поселения, администрация Ганьковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 08 июня 2015 года № 04-124-а», следующие изменения:

1.1. . Изложить графу «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы» в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы
	 Общий объем ресурсного обеспечения реализации  Программы составляет – 9124,4 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения –  2129,2 тыс. руб.;

Бюджет Тихвинского района – 152,2 тыс.руб.;

Бюджет Ленинградской области – 6843,0 тыс.руб.;

В том числе по годам:

· 2014 год – 3522,2 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения 544,0тыс.руб.;

Бюджет Тихвинского района – 152,2 тыс.руб.;

Бюджет Ленинградской области – 2826,0 тыс.руб.

· 2015 год – 4720,2 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения 703,2 тыс.руб.;

Бюджет Ленинградской области – 4017,0 тыс.руб.

· 2016 год – 441,0 тыс. руб.,

· 2017 год-441,0 тыс.руб.
Бюджет Ганьковского сельского поселения.

1.2.  Изложить раздел 5 муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы» в следующей редакции:
Общий объем ресурсного обеспечения реализации  Программы составляет 9124,4 тыс. руб.,

Прогнозная оценка ресурсного обеспечения муниципальной программы составляет:

Бюджет Ганьковского сельского поселения –  2129,2 тыс. руб.;

Бюджет Тихвинского района – 152,2 тыс.руб.;

Бюджет Ленинградской области – 6843,0 тыс.руб.;

В том числе по годам:

· 2014 год – 3522,2 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения 544,0 тыс.руб.;

Бюджет Тихвинского района – 152,2 тыс.руб.;

Бюджет Ленинградской области – 2826,0 тыс.руб.

· 2015 год – 4720,2 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения- 703,2 тыс.руб.;

Бюджет Ленинградской области – 4017,0 тыс.руб.
· 2016 год – 441,0 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения.

· 2017 год – 441,0 тыс. руб.,

Бюджет Ганьковского сельского поселения.

2. Утвердить в новой редакции План мероприятий муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы» ( приложении № 1).

3.Ответственность и контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ганьковского сельского поселения

 Н.С.Арыкова
 Приложение № 1

 к постановлению администрации

Ганьковского сельского поселения

от 11 декабря  2015 года № 04-284-а
Приложение № 2
к муниципальной программе
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития  коммунальной и инженерной инфраструктуры в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы»,
утвержденной постановлением администрации

Ганьковского сельского поселения

от 08 июня  2015 года № 04-124-а
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы

«Обеспечение устойчивого функционирования и развития  коммунальной и инженерной инфраструктуры

в Ганьковском сельском поселении на 2014-2017 годы»

	Наименование  основного мероприятия в составе муниципальной программы
	Ответственный исполнитель соисполнитель,
участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.,
  в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Местный Бюджет
	Прочие
источ-
ники
финан-
сиро-
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Мероприятие 1. Поддержка коммунального хозяйства

	В том числе:

	2014
	3522,2
	2826,0
	152,2
	544,0

	Создание материально-технической базы

	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2014
	441,0

	441,0

	Капитальный ремонт участка тепловых сетей от точки А до жилого дома №16 д.Ганьково
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2014
	1022,2
	899,0
	123,2

	Капитальный ремонт участка тепловых сетей от котельной до точки «А» д.Еремина Гора
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2014
	389,6
	359,0
	29,0
	1,6

	Замена котла с технологической обвязкой трубопроводов ГВС  в котельной № 1 деревни Ганьково
	Администрация Ганьковского сельского поселения
	2014
	1669,4
	1568,0

	101,4

	Итого
	2015
	4720,2
	4017,0

	703,2

	Проверке сметной документации по замене котла; тепломеханические решения в котельных и внутренние сети электроснабжения (в части подключения вновь устанавливаемых котлов)

	2015
	268,7

	268,7

	Замена котла с технологической обвязкой трубопроволов в котельной № 2 д.Ганьково

	2015
	1384,0
	1238,0

	146,0

	Замена котла в котельной № 1 д.Ганьково

	2015
	2999,0
	2779,0

	220,0

	Создание материально-технической базы

	2015
	68,5

	68,5

	Итого
	2016
	441,0
	0
	0
	441,0

	Создание материально-технической базы

	2016
	441,0

	441,0

	2017
	441,0

	Создание материально-технической базы

	2017
	441,0

	441,0

	Всего по муниципальной программе
	2014-2017
	9124,4
	6843,0
	152,2
	2129,2
	0,0

PAGE
1